al LIGNE DE BUS DINAMO

BTADEN Grilles des horaires
Aller :
(MISIRE] MAIRIE TADEN + PLACE DUCLOS + LA NOURAIS
LMD AL » » ED
Mairie Taden 7:00 8:14 9:28 | 10:42 | 11:56 | 13:10 | 14:24 | 15:38 | 16:52 | 18:06 | 19:06
Ecole Taden 702 8:16 9:30 10:44 | 11:58 | 13:12 | 14:26 | 15:40 | 16:54 | 18:08 | 19:20
Dombriand # 7:04 8:18 9:32 | 10:46 | 12:00 | 13:14 | 14:28 | 15:42 | 16:56 | 18:10 | 19:24
Les Champs Blancs 7:06 8:20 9:34 | 10:48 | 12:02 | 1316 | 14:30 | 15:44 | 16:58 | 18:12 | 19:26
La Paquenais 7:07 821 9:35 | 10:49 | 12:03 | 1317 | 14:31 | 15:45 | 16:59 | 18:13 | 19:27
Le Domaine 7:09 8:23 9:37 10:51 | 1205 | 13:19 | 14:33 | 1547 | 17:01 | 18:15 | 19:29
EREA 7:10 8:24 9:38 | 10:52 | 12:06 [ 13:20 | 14:34 | 15:48 | 17:02 | 18:16 | 19:30
Les Alleux 732 8:26 9:40 10:54 | 1208 | 13:22 | 14:36 | 15:50 | 17:04 | 18:18 | 19:32
LEmeraude 713 8:27 9:41 10:55 | 12:09 | 13:23 | 14:37 | 15:51 | 17:05 | 18:19 | 19:33
Cap Ouest (Le Poulichot) 7:14 8:28 9:42 | 10:56 | 12:70 | 13:24 | 14:38 | 15:52 | 17:06 | 1820 | 19:34
Stade E§ 7115 8:29 9:43 | 10:57 | 12-11 | 13:25 | 14:39 | 1553 | 17:07 | 18:21 | 19:35
Gare SNCFEIEY 7:16 8:30 944 | 10:58 | 1212 | 13:26 | 14:40 | 15:54 | 17:08 | 18:22 | 19:36
Camot 77 8:31 9:45 | 10:59 | 1213 | 13:27 | 1441 | 1555 | 17:09 | 1823 | 19:37
Place Duclos 7:18 8:32 9:46 | 11:00 | 12:14 | 13:28 | 14:42 | 15:56 | 17:10 | 18:24 | 19:38
Broussais 7:20 8:34 9:48 | 11:02 | 12:16 | 13:30 | 14:44 | 1558 | 17:12 | 18:26 | 19:40
Ker Siam 7:22 8:36 9:50 11:04 | 12218 | 13:32 | 14:46 | 16:00 | 17:14 | 18:28 | 19:42
Hopital 725 8:39 9:53 | 11:07 | 12:21 | 13:35 | 14:49 | 16:03 | 17:17 | 18:31 | 19:45
Les Pommiers 727 8:41 9:55 | 11:09 | 12:23 | 13:37 | 14:51 | 16:05 | 17:19 | 18:33 | 19:47
Les Granges 7:29 8:43 9:57 | 1341 | 1225 | 13:39 | 14:53 | 16:07 | 17:21 | 18:35 | 19:49
Clermont 7:31 8:45 9:59 1133 | 1227 | 13:41 | 14:55 | 16:09 | 17:23 | 18:37 | 19:51
La Nourais F 7:33 8:47 | 10:01 | 11:15 | 12:29 | 13:43 | 14:57 | 16211 | 17:25 | 18:39 | 19:53
Retour :
Ligne 3
A RN MO t A . M A i)
La Nourais £Y 7:36 | 8:50 | 10:04 | 11:18 | 12:32 | 13:46 | 15:00 | 16:14 | 17:28 | 15:42 | 19:56
Clermont 7:37 8:52 | 10:06 | 11:20 | 12:34 | 13:48 | 1502 | 16:16 | 17:30 | 18:44 | 19:58
Les Granges 7:39 8:55 | 10:09 | 11:23 | 12:37 | 13:51 | 15:05 | 16:19 | 17:33 | 18:47 | 20:01
Les Pommiers 741 8:57 | 10:17 | 11:225 | 12:39 | 13:53 | 15:07 | 16:27 | 17:35 | 18:49 | 20:03
Hépital 7:44 9:00 | 10:14 | 11:28 | 12:42 | 13:56 | 15:10 | 16:24 | 17:38 | 18:52 | 20:06
Ker Siam 7:46 9:02 | 10:16 | 71:30 | 12:44 | 13:58 | 15:12 | 16:26 | 17:40 | 18:54 | 20:08
Broussais 748 9:04 | 10:18 | 11:32 | 12:46 | 14:00 | 15:14 | 16:28 | 17:42 | 18:56 | 20:10
Place Duclos 7:51 9:07 | 10:21 | 11:35 | 12:49 | 14:03 | 15:17 | 16:31 | 17:45 | 18:59 | 20:13
Leclerc’ 792 9:08 | 10:22 | 11:36 | 12:50 | 14:04 | 15:18 | 16:32 | 1746 | 19:00 | 20:14
Gare SNCF B3 7:93 9:09 | 10:23 | 11:37 | 12:571 | 14:05 | 15:19 | 16:33 | 17:47 | 19:01 | 20:15
Stade ¥ 7:54 | 9:10 | 10:24 | 11:38 | 12:52 | 14:06 | 1520 | 16:34 | 17:48 | 19:02 | 20:16
Cap Ouest {Le Poulichot) 7:55 9:11 10:25 | 11:39 | 12:53 | 14:07 | 1527 | 16:35 | 17:49 | 19:03 | 20:17
LEmeraude 7:56 | 912 | 10:26 [ 1140 | 12:54 | 14:08 | 1522 | 16:36 | 17:50 | 19:04 | 20:18
Les Alleux 7:57 913 | 10:27 | 11:471 | 12:55 | 14:09 | 15:23 | 16:37 | 17:51 | 19:05 | 2019
EREA 7:59 915 | 10:29 | 11:43 | 12:57 | 1421 | 15:25 | 16:39 [ 17:53 | 19:07 | 20:21
Le Domaine 8:00 9:16 | 10:30 | 11:44 | 12:58 | 14:12 | 15:26 | 16:40 | 17:54 | 19:08 | 20:22
La Paguenais 8:02 9:18 | 10:32 | 11:46 | 13:00 | 14:14 | 1528 | 16:42 | 17:56 | 19:10 | 20:24
Les Champs Blancs 8:03 9:19 10:33 | 11:47 | 13:01 | 1415 | 1529 | 16:43 | 17:57 | 19:11 | 20:25
Dombriand & 8:05 9:21 | 10:35 | 11:49 | 13:03 | 1417 | 1531 | 16:45 | 17:59 | 1913 | 20:27
Mairie Taden 8:09 9:25 | 10:39 | 11:53 | 13:07 | 14:21 | 15:35 | 16:49 | 18:03 | 19:17 | 20:31

__________________________________________________________________________________________________________|
MAIRIE 7 RUE DU MANOIR 22100 TADEN



